
日 曜 全    体 小学部 中学部 高等部 寄宿舎

1 水 スクールカウンセラー来校１３：００～１７：００
卒業生を送る会１０：０５～
１１：２０

体重測定

2 木
卒業生：後期末懇談会～８(水)
個別の教育支援計画卒業生保護者配付～９(木)
送辞・答辞リハーサル１３：００～（体育館）

体重測定

3 金 体重測定

4 土

5 日

6 月 送辞練習１３：０５～（体育館） 防災訓練

7 火
②③卒業生練習
生徒保健員会１３：１５～

8 水 ②③表彰式等・卒業式予行

9 木
【午前授業（木曜日対応）】
卒業式　ＳＢ１１：４０

グループ活動

10 金

11 土

12 日

13 月
在校生：後期末懇談会～１７(金)
個別の教育支援計画在校生保護者配付～１７(金)

14 火

15 水

16 木

17 金
【午前授業】 
後期終業式　ＳＢ１１：４０

18 土 学年末休業日～３/３１(金)

19 日

20 月
卒業学年：高等部入学周知
会１４：００～（中高ランチ
室）

高等部入学周知会１４：００
～（中高ランチ室）

入舎説明会１５：０
０～

21 火 春分の日

22 水
消防点検（終日）※スピーカーからサイレン等の音が
流れます。

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

　　　　　　　　　 　令和　５　年　３　月　行　事　予　定

備考

４月の予定 　１(金)～５(水)　学年始休業日
　　　　 　　　　　　６(木) 【午前授業】前期始業式　   下校・ＳＢ１１:４０
　　　　 　　　　　　７(金) 【午前授業】入学式・入舎式 下校・ＳＢ１１:４０
　　　　 ２６(水)・２７(木) 【午前授業】家庭訪問　　　 下校・ＳＢ１３:２５
　　　　　         ３０(日)  登校日【金曜日の時間割】予定：授業(学級)参観・ＰＴＡ総会・医ケア保護者会・地区別の会
　　　　　　　　　　　　　 　※３０(日)の振替休業日は、２８(金)です。

高 松 養 護 学 校


